t l / /) а ;

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 9 . 0 6 . 2 0 2 1 № 3 2 5 0 - П 8 С

г. Екатеринбург

О постановлении
Законодательного Собрания
Свердловской области от
04.08.2020 № 2692-ПЗС
«Об обязательном публичном
отчете Губернатора
Свердловской области
Евгения Владимировича
Куйвашева о результатах
независимой оценки качества
условий оказания услуг
организациями в сфере культуры,
охраны здоровья, образования,
социального обслуживания,
которые расположены на
территории Свердловской области,
с 1 января по 31 декабря 2019 года»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 04.08.2020 № 2692-ПЗС «Об обязательном публичном от-
чете Губернатора Свердловской области Евгения Владимировича Куйвашева
0 результатах независимой оценки качества условий оказания услуг органи-
зациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального об-
служивания, которые расположены на территории Свердловской области, с
1 января по 31 декабря 2019 года».

Председатель
Законодательного Собран зентов Л.В.Бабушкина

415п-рпг